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Samstagslauf 2024

Großenmeerer Turnverein von 1921 e. V. 08.06.2024

Ergebnisliste Seite 1

5-km Jogginglauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 624 Kohls , Ian M U20 TSV Neuenwalde GER 17:02,3 min
2. 2 2 608 Friedrich, Daniel M U18 SV Nordenham GER 17:18,3 min
3. 3 3 631 Lind, Jannes M 35 LSF Oldenburg GER 17:22,8 min
4. 4 4 647 Prins, Marc M 50 SV Nordenham GER 17:26,2 min
5. 5 5 651 Rupprecht   , Peer-RasmusM 45 SV Nordenham GER 17:47,0 min
6. 6 6 589 Brunkhorst     , Jörg M 55 GER 18:37,1 min
7. 7 7 687 Eiud, Fishaye M U18 LG Bremen Nord GER 18:37,8 min
8. 8 1 646 Prins, Jule W 35 SV Nordenham GER 18:51,0 min
9. 9 2 689 Sidelmann Brinch, KarolineW 45 Teamgoldpower 19:52,2 min

10. 10 8 621 Hustede , Eilert M 60 Team Laufrausch Oldenburg GER 20:04,8 min
11. 11 9 643 Piotrowski , Carsten M 45 TuS Oestringen GER 20:32,3 min
12. 12 10 659 Siefken, Stephan M 45 BSG Landkreis Wesermarsch GER 20:39,8 min
13. 13 3 680 Schimanski, Naime W 30 TuS Eversten 20:47,9 min
14. 14 11 688 Svendsen, Thomas M 55 TRYG 21:04,9 min
15. 15 12 648 Riebesehl, Phil MHK GER 21:19,3 min
16. 16 4 644 Piotrowski , Heike W 40 Laufgemeinschaft Harlingerland GER 21:23,9 min
17. 17 13 661 Stellmann , Daniel M 40 Brake GER 21:30,2 min
18. 18 14 636 Mosel , Justus MHK Bremen GER 22:02,6 min
19. 19 15 685 Uebachs, Eike MHK TV Neustadt 22:09,4 min
20. 20 16 616 Hellmann, Jan-Niklas M 30 1 TCO Die Bären GER 22:19,8 min
21. 21 17 663 Stühmer , Joke Johannes MHK Elsfleth GER 22:35,0 min
22. 22 5 673 Zidlicky , Klara W 45 LG Bremen-Nord GER 22:37,8 min
23. 23 18 626 Kröger , Yannick MHK Laufen statt saufen GER 22:47,5 min
24. 24 19 600 de Vries, Leif M 35 BTB GER 22:54,2 min
25. 25 20 632 Liss, Marcel MHK Team Thornar GER 23:08,1 min
26. 26 21 619 Hofele, Bernd M 50 SV Nordenham GER 23:14,8 min
27. 27 6 584 Bohlmann, Sontje W U14 SV Brake GER 23:57,6 min
28. 28 22 586 Böhme, Frank M 60 SV Brake GER 24:03,8 min
29. 29 23 672 Wilhelmi, Dieter M 55 SV Brake Lauffeuer GER 24:21,9 min
30. 30 24 645 Placküter , Manfred M 60 BSG Landkreis Wesermarsch GER 24:38,1 min
31. 31 25 682 Mohrschladt, Olaf M 60 SV Brake 24:55,1 min
32. 32 26 639 Niehus, Louis M U14 GTV GER 25:03,3 min
33. 33 7 617 Helms , Swantje W U18 BTB Oldenburg GER 25:03,8 min
34. 34 27 620 Husmann , Jens M 50 VfL Rastede GER 25:10,8 min
35. 35 8 609 Friedrich , Linda W U16 SV Nordenham GER 25:19,2 min
36. 36 28 595 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 25:38,5 min
37. 37 29 593 Budde, Marcel M 35 SV Brake Lauffeuer GER 25:55,4 min
38. 38 9 582 Blankenhagen , Oksana W 40 GER 25:55,7 min
39. 39 30 581 Bischoff, Vitali M 35 Team Thornar GER 26:00,4 min
40. 40 31 628 Lagerin, Timo MHK Großenmeer GER 26:06,7 min
41. 41 32 658 Schumann , Peter M 65 TuS Zetel GER 26:19,8 min
42. 42 33 580 Beyer , Michael M 40 Oldenbroker Turnverein GER 26:36,9 min
43. 43 34 599 de Boer, Tim MHK Team Thornar GER 26:45,4 min
44. 44 35 634 Luks, Mathis MHK TV Neustadt GER 27:06,1 min
45. 45 10 576 Arping, Maila W U14 SV Brake GER 27:12,5 min
46. 46 11 660 Sinnen, Vivian WHK SV Brake Lauffeuer GER 27:13,4 min
47. 47 12 677 Bartels, Emma WHK SV Nordenham GER 27:14,0 min
48. 48 36 666 Thater , Ralf M 60 LSF Oldenburg GER 27:22,5 min
49. 49 37 583 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 27:27,9 min
50. 50 38 656 Schönwälder-Brandt , Marcel M 35 SC Ovelgönne GER 27:42,1 min
51. 51 13 625 Köster , Jenna W U12 GTV GER 27:57,8 min
52. 52 39 588 Böseler, Jürgen M 60 LSF Oldenburg GER 28:26,2 min
53. 53 14 684 de Vries, Lemke W U14 Cäcilienschule Oldenburg 28:49,5 min
54. 54 40 683 de Vries, Tönjes M 50 28:52,8 min
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5-km Jogginglauf   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

55. 55 15 592 Budde, Jennifer W 35 SV Brake Lauffeuer GER 29:20,1 min
56. 56 16 602 Decker , Marike WHK Ovelgönner TV GER 29:20,5 min
57. 57 41 585 Bohlmann, Eike M 50 SV Brake Lauffeuer GER 29:22,6 min
58. 58 17 649 Ringel, Luisa W U14 SV Brake GER 29:37,7 min
59. 59 42 629 Lampe , Manfred M 70 SV Brake GER 29:50,9 min
60. 60 18 679 Nitsche, Mouna WHK SV Brake GER 30:14,0 min
61. 61 43 657 Schröder, Paul M U14 SV Brake GER 30:18,7 min
62. 62 44 675 Lagerin, Ben M U14 Großenmeer 30:20,2 min
63. 63 45 676 Szeranowicz, Lucas M U18 Großenmeer 30:20,8 min
64. 64 19 668 Thormählen, Hanna WHK SV Brake GER 30:23,7 min
65. 65 20 605 Fischer , Hannah W 30 GER 30:41,9 min
66. 66 21 640 Oehler , Sarah-Noelle WHK Großenmeer GER 30:50,0 min
67. 67 22 601 Decker , Silvia W 50 Slow Runners GER 30:59,0 min
68. 68 46 674 Zoj, Alex M 35 Team Thornar GER 31:04,3 min
69. 69 47 597 Coordes, Michael M 50 Team Thornar GER 31:20,5 min
70. 70 48 665 Suhr, Janosch MHK Team Thornar GER 32:11,2 min
71. 71 49 590 Brunnert, Andreas M 55 Team Thornar GER 32:11,4 min
72. 72 23 630 Laufer , Silvia W 55 GER 32:24,9 min
73. 73 24 635 Mosel , Jelena W U20 Bremen GER 32:35,3 min
74. 74 50 641 Oetken , Johannes M 70 TuS Zetel GER 32:52,3 min
75. 75 51 615 Grasse , Holger M 55 TuS Zetel GER 32:52,8 min
76. 76 25 591 Bruns, Ahlke W 55 Slow Runners GER 32:54,1 min
77. 77 26 638 Netzker , Eske W U18 SV Nordenham GER 32:58,7 min
78. 78 27 653 Schölles, Lea WHK GER 33:11,4 min
79. 79 28 575 Albrecht , Kerstin W 55 Slow Runners GER 33:12,2 min
80. 80 29 669 Uebachs , Bärbel W 55 Slow Runners GER 33:20,0 min
81. 81 30 681 Arping, Vera W 45 33:49,5 min
82. 82 31 642 Oltmans, Lisa WHK Team Thornar GER 34:06,0 min
83. 83 32 613 Gießner, Anita W 45 Team Thornar GER 34:26,1 min
84. 84 33 670 Wallrafe, Jenny WHK Team Thornar GER 34:28,2 min
85. 85 52 650 Roßkamp, Sebastian M 35 Team Thornar GER 34:28,9 min
86. 86 34 587 Böning, Heidrun W 60 SV Brake Lauffeuer GER 34:34,6 min
87. 87 35 686 Bayern, Waltraud W85 LG Bremen Nord GER 34:42,0 min
88. 88 36 655 Schönberg, Jenifer W 35 GER 35:05,4 min
89. 89 37 578 Balkay, Natalie W 45 GER 35:08,5 min
90. 90 38 664 Stühmer , Liane W 55 Team Thornar GER 35:16,6 min
91. 91 39 671 Wallrafe, Annika WHK Team Thornar GER 35:28,7 min
92. 92 40 594 Büsing, Doris W 60 SV Brake Lauffeuer GER 35:32,6 min
93. 93 41 678 Rekoski, Jutta W 55 Großenmeer GER 35:40,3 min
94. 94 53 577 Balde, Manuel M 30 Team Thornar GER 35:47,4 min
95. 95 42 614 Brocks, Sofie WHK GER 36:37,9 min
96. 96 43 633 Lübben, Femke WHK Team Thornar GER 40:31,5 min
97. 97 54 607 Frense , Horst M 80 VfL Oldenburg GER 40:57,5 min
98. 98 44 654 Scholz, Sofia W U12 GTV GER 43:10,5 min

98 Finisher
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5-km Jogginglauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 624 Kohls , Ian M U20 TSV Neuenwalde GER 17:02,3 min
2. 2 2 608 Friedrich, Daniel M U18 SV Nordenham GER 17:18,3 min
3. 3 3 631 Lind, Jannes M 35 LSF Oldenburg GER 17:22,8 min
4. 4 4 647 Prins, Marc M 50 SV Nordenham GER 17:26,2 min
5. 5 5 651 Rupprecht   , Peer-RasmusM 45 SV Nordenham GER 17:47,0 min
6. 6 6 589 Brunkhorst     , Jörg M 55 GER 18:37,1 min
7. 7 7 687 Eiud, Fishaye M U18 LG Bremen Nord GER 18:37,8 min
8. 10 8 621 Hustede , Eilert M 60 Team Laufrausch Oldenburg GER 20:04,8 min
9. 11 9 643 Piotrowski , Carsten M 45 TuS Oestringen GER 20:32,3 min

10. 12 10 659 Siefken, Stephan M 45 BSG Landkreis Wesermarsch GER 20:39,8 min
11. 14 11 688 Svendsen, Thomas M 55 TRYG 21:04,9 min
12. 15 12 648 Riebesehl, Phil MHK GER 21:19,3 min
13. 17 13 661 Stellmann , Daniel M 40 Brake GER 21:30,2 min
14. 18 14 636 Mosel , Justus MHK Bremen GER 22:02,6 min
15. 19 15 685 Uebachs, Eike MHK TV Neustadt 22:09,4 min
16. 20 16 616 Hellmann, Jan-Niklas M 30 1 TCO Die Bären GER 22:19,8 min
17. 21 17 663 Stühmer , Joke Johannes MHK Elsfleth GER 22:35,0 min
18. 23 18 626 Kröger , Yannick MHK Laufen statt saufen GER 22:47,5 min
19. 24 19 600 de Vries, Leif M 35 BTB GER 22:54,2 min
20. 25 20 632 Liss, Marcel MHK Team Thornar GER 23:08,1 min
21. 26 21 619 Hofele, Bernd M 50 SV Nordenham GER 23:14,8 min
22. 28 22 586 Böhme, Frank M 60 SV Brake GER 24:03,8 min
23. 29 23 672 Wilhelmi, Dieter M 55 SV Brake Lauffeuer GER 24:21,9 min
24. 30 24 645 Placküter , Manfred M 60 BSG Landkreis Wesermarsch GER 24:38,1 min
25. 31 25 682 Mohrschladt, Olaf M 60 SV Brake 24:55,1 min
26. 32 26 639 Niehus, Louis M U14 GTV GER 25:03,3 min
27. 34 27 620 Husmann , Jens M 50 VfL Rastede GER 25:10,8 min
28. 36 28 595 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 25:38,5 min
29. 37 29 593 Budde, Marcel M 35 SV Brake Lauffeuer GER 25:55,4 min
30. 39 30 581 Bischoff, Vitali M 35 Team Thornar GER 26:00,4 min
31. 40 31 628 Lagerin, Timo MHK Großenmeer GER 26:06,7 min
32. 41 32 658 Schumann , Peter M 65 TuS Zetel GER 26:19,8 min
33. 42 33 580 Beyer , Michael M 40 Oldenbroker Turnverein GER 26:36,9 min
34. 43 34 599 de Boer, Tim MHK Team Thornar GER 26:45,4 min
35. 44 35 634 Luks, Mathis MHK TV Neustadt GER 27:06,1 min
36. 48 36 666 Thater , Ralf M 60 LSF Oldenburg GER 27:22,5 min
37. 49 37 583 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 27:27,9 min
38. 50 38 656 Schönwälder-Brandt , Marcel M 35 SC Ovelgönne GER 27:42,1 min
39. 52 39 588 Böseler, Jürgen M 60 LSF Oldenburg GER 28:26,2 min
40. 54 40 683 de Vries, Tönjes M 50 28:52,8 min
41. 57 41 585 Bohlmann, Eike M 50 SV Brake Lauffeuer GER 29:22,6 min
42. 59 42 629 Lampe , Manfred M 70 SV Brake GER 29:50,9 min
43. 61 43 657 Schröder, Paul M U14 SV Brake GER 30:18,7 min
44. 62 44 675 Lagerin, Ben M U14 Großenmeer 30:20,2 min
45. 63 45 676 Szeranowicz, Lucas M U18 Großenmeer 30:20,8 min
46. 68 46 674 Zoj, Alex M 35 Team Thornar GER 31:04,3 min
47. 69 47 597 Coordes, Michael M 50 Team Thornar GER 31:20,5 min
48. 70 48 665 Suhr, Janosch MHK Team Thornar GER 32:11,2 min
49. 71 49 590 Brunnert, Andreas M 55 Team Thornar GER 32:11,4 min
50. 74 50 641 Oetken , Johannes M 70 TuS Zetel GER 32:52,3 min
51. 75 51 615 Grasse , Holger M 55 TuS Zetel GER 32:52,8 min
52. 85 52 650 Roßkamp, Sebastian M 35 Team Thornar GER 34:28,9 min
53. 94 53 577 Balde, Manuel M 30 Team Thornar GER 35:47,4 min
54. 97 54 607 Frense , Horst M 80 VfL Oldenburg GER 40:57,5 min

54 Finisher
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5-km Jogginglauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 8 1 646 Prins, Jule W 35 SV Nordenham GER 18:51,0 min
2. 9 2 689 Sidelmann Brinch, KarolineW 45 Teamgoldpower 19:52,2 min
3. 13 3 680 Schimanski, Naime W 30 TuS Eversten 20:47,9 min
4. 16 4 644 Piotrowski , Heike W 40 Laufgemeinschaft Harlingerland GER 21:23,9 min
5. 22 5 673 Zidlicky , Klara W 45 LG Bremen-Nord GER 22:37,8 min
6. 27 6 584 Bohlmann, Sontje W U14 SV Brake GER 23:57,6 min
7. 33 7 617 Helms , Swantje W U18 BTB Oldenburg GER 25:03,8 min
8. 35 8 609 Friedrich , Linda W U16 SV Nordenham GER 25:19,2 min
9. 38 9 582 Blankenhagen , Oksana W 40 GER 25:55,7 min

10. 45 10 576 Arping, Maila W U14 SV Brake GER 27:12,5 min
11. 46 11 660 Sinnen, Vivian WHK SV Brake Lauffeuer GER 27:13,4 min
12. 47 12 677 Bartels, Emma WHK SV Nordenham GER 27:14,0 min
13. 51 13 625 Köster , Jenna W U12 GTV GER 27:57,8 min
14. 53 14 684 de Vries, Lemke W U14 Cäcilienschule Oldenburg 28:49,5 min
15. 55 15 592 Budde, Jennifer W 35 SV Brake Lauffeuer GER 29:20,1 min
16. 56 16 602 Decker , Marike WHK Ovelgönner TV GER 29:20,5 min
17. 58 17 649 Ringel, Luisa W U14 SV Brake GER 29:37,7 min
18. 60 18 679 Nitsche, Mouna WHK SV Brake GER 30:14,0 min
19. 64 19 668 Thormählen, Hanna WHK SV Brake GER 30:23,7 min
20. 65 20 605 Fischer , Hannah W 30 GER 30:41,9 min
21. 66 21 640 Oehler , Sarah-Noelle WHK Großenmeer GER 30:50,0 min
22. 67 22 601 Decker , Silvia W 50 Slow Runners GER 30:59,0 min
23. 72 23 630 Laufer , Silvia W 55 GER 32:24,9 min
24. 73 24 635 Mosel , Jelena W U20 Bremen GER 32:35,3 min
25. 76 25 591 Bruns, Ahlke W 55 Slow Runners GER 32:54,1 min
26. 77 26 638 Netzker , Eske W U18 SV Nordenham GER 32:58,7 min
27. 78 27 653 Schölles, Lea WHK GER 33:11,4 min
28. 79 28 575 Albrecht , Kerstin W 55 Slow Runners GER 33:12,2 min
29. 80 29 669 Uebachs , Bärbel W 55 Slow Runners GER 33:20,0 min
30. 81 30 681 Arping, Vera W 45 33:49,5 min
31. 82 31 642 Oltmans, Lisa WHK Team Thornar GER 34:06,0 min
32. 83 32 613 Gießner, Anita W 45 Team Thornar GER 34:26,1 min
33. 84 33 670 Wallrafe, Jenny WHK Team Thornar GER 34:28,2 min
34. 86 34 587 Böning, Heidrun W 60 SV Brake Lauffeuer GER 34:34,6 min
35. 87 35 686 Bayern, Waltraud W85 LG Bremen Nord GER 34:42,0 min
36. 88 36 655 Schönberg, Jenifer W 35 GER 35:05,4 min
37. 89 37 578 Balkay, Natalie W 45 GER 35:08,5 min
38. 90 38 664 Stühmer , Liane W 55 Team Thornar GER 35:16,6 min
39. 91 39 671 Wallrafe, Annika WHK Team Thornar GER 35:28,7 min
40. 92 40 594 Büsing, Doris W 60 SV Brake Lauffeuer GER 35:32,6 min
41. 93 41 678 Rekoski, Jutta W 55 Großenmeer GER 35:40,3 min
42. 95 42 614 Brocks, Sofie WHK GER 36:37,9 min
43. 96 43 633 Lübben, Femke WHK Team Thornar GER 40:31,5 min
44. 98 44 654 Scholz, Sofia W U12 GTV GER 43:10,5 min

44 Finisher
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5-km Jogginglauf   M U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 32 26 639 Niehus, Louis GTV GER 25:03,3 min
2. 61 43 657 Schröder, Paul SV Brake GER 30:18,7 min
3. 62 44 675 Lagerin, Ben Großenmeer 30:20,2 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 2 608 Friedrich, Daniel SV Nordenham GER 17:18,3 min
2. 7 7 687 Eiud, Fishaye LG Bremen Nord GER 18:37,8 min
3. 63 45 676 Szeranowicz, Lucas Großenmeer 30:20,8 min

3 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M U20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 624 Kohls , Ian TSV Neuenwalde GER 17:02,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   MHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 15 12 648 Riebesehl, Phil GER 21:19,3 min
2. 18 14 636 Mosel , Justus Bremen GER 22:02,6 min
3. 19 15 685 Uebachs, Eike TV Neustadt 22:09,4 min
4. 21 17 663 Stühmer , Joke Johannes Elsfleth GER 22:35,0 min
5. 23 18 626 Kröger , Yannick Laufen statt saufen GER 22:47,5 min
6. 25 20 632 Liss, Marcel Team Thornar GER 23:08,1 min
7. 40 31 628 Lagerin, Timo Großenmeer GER 26:06,7 min
8. 43 34 599 de Boer, Tim Team Thornar GER 26:45,4 min
9. 44 35 634 Luks, Mathis TV Neustadt GER 27:06,1 min

10. 70 48 665 Suhr, Janosch Team Thornar GER 32:11,2 min

10 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 20 16 616 Hellmann, Jan-Niklas 1 TCO Die Bären GER 22:19,8 min
2. 94 53 577 Balde, Manuel Team Thornar GER 35:47,4 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 3 631 Lind, Jannes LSF Oldenburg GER 17:22,8 min
2. 24 19 600 de Vries, Leif BTB GER 22:54,2 min
3. 37 29 593 Budde, Marcel SV Brake Lauffeuer GER 25:55,4 min
4. 39 30 581 Bischoff, Vitali Team Thornar GER 26:00,4 min
5. 50 38 656 Schönwälder-Brandt , Marcel SC Ovelgönne GER 27:42,1 min
6. 68 46 674 Zoj, Alex Team Thornar GER 31:04,3 min
7. 85 52 650 Roßkamp, Sebastian Team Thornar GER 34:28,9 min

7 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 17 13 661 Stellmann , Daniel Brake GER 21:30,2 min
2. 42 33 580 Beyer , Michael Oldenbroker Turnverein GER 26:36,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse
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5-km Jogginglauf   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 5 5 651 Rupprecht   , Peer-RasmusSV Nordenham GER 17:47,0 min
2. 11 9 643 Piotrowski , Carsten TuS Oestringen GER 20:32,3 min
3. 12 10 659 Siefken, Stephan BSG Landkreis Wesermarsch GER 20:39,8 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 4 4 647 Prins, Marc SV Nordenham GER 17:26,2 min
2. 26 21 619 Hofele, Bernd SV Nordenham GER 23:14,8 min
3. 34 27 620 Husmann , Jens VfL Rastede GER 25:10,8 min
4. 54 40 683 de Vries, Tönjes 28:52,8 min
5. 57 41 585 Bohlmann, Eike SV Brake Lauffeuer GER 29:22,6 min
6. 69 47 597 Coordes, Michael Team Thornar GER 31:20,5 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 6 6 589 Brunkhorst     , Jörg GER 18:37,1 min
2. 14 11 688 Svendsen, Thomas TRYG 21:04,9 min
3. 29 23 672 Wilhelmi, Dieter SV Brake Lauffeuer GER 24:21,9 min
4. 71 49 590 Brunnert, Andreas Team Thornar GER 32:11,4 min
5. 75 51 615 Grasse , Holger TuS Zetel GER 32:52,8 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 10 8 621 Hustede , Eilert Team Laufrausch Oldenburg GER 20:04,8 min
2. 28 22 586 Böhme, Frank SV Brake GER 24:03,8 min
3. 30 24 645 Placküter , Manfred BSG Landkreis Wesermarsch GER 24:38,1 min
4. 31 25 682 Mohrschladt, Olaf SV Brake 24:55,1 min
5. 36 28 595 Büsing, Dirk SV Brake Lauffeuer GER 25:38,5 min
6. 48 36 666 Thater , Ralf LSF Oldenburg GER 27:22,5 min
7. 52 39 588 Böseler, Jürgen LSF Oldenburg GER 28:26,2 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 41 32 658 Schumann , Peter TuS Zetel GER 26:19,8 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 49 37 583 Bleiker, Detlef LC 93 Delmenhorst GER 27:27,9 min
2. 59 42 629 Lampe , Manfred SV Brake GER 29:50,9 min
3. 74 50 641 Oetken , Johannes TuS Zetel GER 32:52,3 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   M 80
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 97 54 607 Frense , Horst VfL Oldenburg GER 40:57,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 51 13 625 Köster , Jenna GTV GER 27:57,8 min
2. 98 44 654 Scholz, Sofia GTV GER 43:10,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W U14
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 27 6 584 Bohlmann, Sontje SV Brake GER 23:57,6 min
2. 45 10 576 Arping, Maila SV Brake GER 27:12,5 min
3. 53 14 684 de Vries, Lemke Cäcilienschule Oldenburg 28:49,5 min
4. 58 17 649 Ringel, Luisa SV Brake GER 29:37,7 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 35 8 609 Friedrich , Linda SV Nordenham GER 25:19,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W U18
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 33 7 617 Helms , Swantje BTB Oldenburg GER 25:03,8 min
2. 77 26 638 Netzker , Eske SV Nordenham GER 32:58,7 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Seite 23



Seite 23

5-km Jogginglauf   W U20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 73 24 635 Mosel , Jelena Bremen GER 32:35,3 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   WHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 46 11 660 Sinnen, Vivian SV Brake Lauffeuer GER 27:13,4 min
2. 47 12 677 Bartels, Emma SV Nordenham GER 27:14,0 min
3. 56 16 602 Decker , Marike Ovelgönner TV GER 29:20,5 min
4. 60 18 679 Nitsche, Mouna SV Brake GER 30:14,0 min
5. 64 19 668 Thormählen, Hanna SV Brake GER 30:23,7 min
6. 66 21 640 Oehler , Sarah-Noelle Großenmeer GER 30:50,0 min
7. 78 27 653 Schölles, Lea GER 33:11,4 min
8. 82 31 642 Oltmans, Lisa Team Thornar GER 34:06,0 min
9. 84 33 670 Wallrafe, Jenny Team Thornar GER 34:28,2 min

10. 91 39 671 Wallrafe, Annika Team Thornar GER 35:28,7 min
11. 95 42 614 Brocks, Sofie GER 36:37,9 min
12. 96 43 633 Lübben, Femke Team Thornar GER 40:31,5 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 13 3 680 Schimanski, Naime TuS Eversten 20:47,9 min
2. 65 20 605 Fischer , Hannah GER 30:41,9 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 8 1 646 Prins, Jule SV Nordenham GER 18:51,0 min
2. 55 15 592 Budde, Jennifer SV Brake Lauffeuer GER 29:20,1 min
3. 88 36 655 Schönberg, Jenifer GER 35:05,4 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 16 4 644 Piotrowski , Heike Laufgemeinschaft Harlingerland GER 21:23,9 min
2. 38 9 582 Blankenhagen , Oksana GER 25:55,7 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 9 2 689 Sidelmann Brinch, KarolineTeamgoldpower 19:52,2 min
2. 22 5 673 Zidlicky , Klara LG Bremen-Nord GER 22:37,8 min
3. 81 30 681 Arping, Vera 33:49,5 min
4. 83 32 613 Gießner, Anita Team Thornar GER 34:26,1 min
5. 89 37 578 Balkay, Natalie GER 35:08,5 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 67 22 601 Decker , Silvia Slow Runners GER 30:59,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 72 23 630 Laufer , Silvia GER 32:24,9 min
2. 76 25 591 Bruns, Ahlke Slow Runners GER 32:54,1 min
3. 79 28 575 Albrecht , Kerstin Slow Runners GER 33:12,2 min
4. 80 29 669 Uebachs , Bärbel Slow Runners GER 33:20,0 min
5. 90 38 664 Stühmer , Liane Team Thornar GER 35:16,6 min
6. 93 41 678 Rekoski, Jutta Großenmeer GER 35:40,3 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 86 34 587 Böning, Heidrun SV Brake Lauffeuer GER 34:34,6 min
2. 92 40 594 Büsing, Doris SV Brake Lauffeuer GER 35:32,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05
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5-km Jogginglauf   W85
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 87 35 686 Bayern, Waltraud LG Bremen Nord GER 34:42,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 08.06.2024 - 15:34:05


